	ملحق معايير إنتقاء المترشحين للإلتحاق برتبة ملحق للمكتبات الجامعية من المستوى الثاني

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الرقم
	الإسم و اللقب
	الملائمة

05
	التكوين
المكمل

02
	الأشغال و الدراسات

02
	الخبرة
المهنية

06
	تاريخ
الحصول على
الشهادة
02
	لجنة الإنتقاء

03
	المجموع
	الترتيب
	قرار اللجنة

	1
	قريش سعاد
	4,5
	0
	0
	2
	0
	3
	9,5
	واحد
	 

	2
	بوخريص حسناء
	4
	0
	0
	2
	0,97
	0,25
	7,22
	اثنان
	 

	3
	بجو زهية
	4
	0
	0
	0
	0,22
	3
	7,22
	ثلاثة
	 

	4
	شلاط ندى
	3,5
	0
	0
	0
	0,22
	3
	6,72
	أربعة
	 

	5
	مزيش خديجة
	3
	0
	0
	0
	0,22
	3
	6,22
	خمسة
	 

	6
	بكروش نادية
	3,5
	0
	0
	1
	0,22
	1
	5,72
	ستة
	 

	7
	منشار سهام
	3,5
	0
	0
	1,24
	0,72
	0,25
	5,71
	سبعة
	 

	8
	زياد صبرينة
	3
	0
	0
	1,2
	0,97
	0,25
	5,42
	ثمانية
	 


